2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________

      № _____

пос.Таманский
Об утверждении муниципальной программы  «Противодействие
коррупции в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района
на 2018-2020 годы
В соответствии с Федеральными законами РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Указом Президента Российской Федерации  от 13 марта 2012 года № 297 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской федерации по вопросам противодействия коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Уставом Новотаманского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Противодействие коррупции в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района на 2018-2020  годы»  (приложение).
2. . Общему  отделу  (Золотарева)  разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением   настоящего постановления  возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района Г.П. Шлахтера.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                          В.В.Лаврентьев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района

от ________________№________

«Об утверждении муниципальной программы «Противодействие

коррупции в Новотаманском сельском поселении Темрюкского района
на 2018-2020 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальника  отдела

        Л.А. Золотарева

Проект согласован:

Начальник  финансового отдела

       Е.Н. Даева

Заместитель главы

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

             Г.П. Шлахтер

Начальник юридического отдела                                                    Т.А. Фролова